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Asagida ERASMUS + KA131 [AVRUPA PROGRAMI| STAJ HAREKETLILIGI i¢in
basvurusu bulunan ve Ingilizce Baraj Puanini gegen 6grencilerin puantajlari yer almaktadir.

Erasmus Puani, Genel Not Ortalamasinin %50’si ve Ingilizce Yeterlilik Smavinmn %50’si
degerlendirmeye alinarak hesaplanmigtir.

Degerlendirme kriterlerindeki art1 ve eksi puanlar ise Erasmus Puanina dogrudan etki etmektedir.

Hibe kontenjan1 boliim bazli olarak dagitilacak olup Ulusal Ajans tarafindan 2023 Proje Donemi
i¢in liniversitemize tahsis edilmis hibe miktarina bagl olarak belirlenecektir.

Staj hareketliliginde minimum kriterleri karsilayan adaylarin bdliim sayilarmim Universitemize
tahsis edilen/edilecek kontenjan sayisindan yiiksek olmasi nedeniyle en yliksek puan alan
adaylarin boliimleri esas alinarak asil/yedek listesi sirasiyla olusturulacaktir.

Hibeli ve hibesiz olarak hak kazanan 6grenciler Oniimiizdeki haftalarda kurul kararinin ardindan
duyurulacaktir.

Below are the scores of students who have applied for ERASMUS + KA131 [EUROPEAN
PROGRAM] INTERNSHIP MOBILITY and have passed the English Language Threshold
Score.

The Erasmus Score was calculated by taking 50% of the GPA and 50% of the English
Proficiency Exam for evaluation.

The plus and minus points in the evaluation criteria have a direct impact on the Erasmus Score.

The grant quota will be distributed on a departmental basis and will be determined by the
National Agency depending on the amount of grants allocated to our university for the 2023
Project Period and allocated for the 2024 Project Period.

Due to the fact that the number of departments of candidates who meet the minimum criteria for
internship mobility is higher than the number of quotas allocated to our University, the granted /
non granted list will be created based on the departments of the highest-rated candidates
respectively.

The students with and without grants will be announced in the coming weeks after the decision
of the board.
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FAKULTE

NOT ORTALAMASI

ERASMUS

PUANI

PUAN DETAY 1

PUAN DETAY 2

PUAN DETAY 3

PUAN DETAY 4

PUAN DETAY 5

20030210014

23450505001

23151010962

22030200073

23201456008

21051350125

20091050018

21051060148

20080650077

21030170070

21091050071

20089930002

21029970003

21151750028

20080650061

21091010124

Cizgi Film Ve
Animasyon Pr. (%50
Burslu)

Beslenme Ve
Diyetetik (Dr)

Beslenme Ve
Diyetetik (Y1) (Tezli)

Gastronomi Ve
Mutfak Sanatlari Pr.
(Tam Burslu)

isletme (Y1)
(ingilizce) (Tezsiz)

Yonetim Biligim
Sistemleri Pr.
(ingilizce) (Ucretli)

Endustri
Miihendisligi Pr.
(ingilizce) (%50
Burslu)

Uluslararasi Ticaret
Ve isletmecilik Pr.
(ingilizce) (Ucretli)

i¢ Mimarlik Pr. (%50
Burslu)

Tekstil Ve Moda
Tasarimi Pr. (Tam
Burslu)

Endustri
Mihendisligi Pr.
(ingilizce) (%50

Burslu)

Endustriyel Tasarim
Pr. (Tam Burslu)

ingilizce Miitercim
Ve Terctimanlik Pr.
(Ucretli)

Klinik Psikoloji (Y1)
(Tezli)

i¢ Mimarlik Pr. (%50
Burslu)

Bilgisayar
Mihendisligi Pr.
(ingilizce) (%50
Burslu)

Gizel Sanatlar
Fakiltesi

Lisansiisti Egitim

Enstitlisi

Lisansiisti Egitim

Enstitlsi

Giizel Sanatlar
Fakiiltesi

Lisansustd Egitim
Enstitlsi

isletme Fakiiltesi

Miihendislik
Fakiiltesi

isletme Fakiiltesi

Mimarlik Fakiiltesi

Giizel Sanatlar
Fakiiltesi

Miihendislik
Fakiltesi

Mimarlik Fakiiltesi

Fen-Edebiyat
Fakiltesi

Lisanstistl
Enstitlisi

Mimarlik Fakiiltesi

Miihendislik
Fakiltesi

3.60

3.90

3.60

3.25

3.10

3.36

2.84

3.22

3.51

3.47

2.61

3.21

2.82

3.67

3.21

2.42

90,33

87,58

82,83

80,75

79

78,03

77,97

77,6

73,98

71,62

70,98

69,68

68,23

67,4

66,68

66,47

45.33 puan Not
Ortalamaniz ( 90.66
) sorusundan
eklendi.

48.83 puan Not
Ortalamaniz ( 97.66
) sorusundan
eklendi.
45.33 puan Not
Ortalamaniz ( 90.66
) sorusundan
eklendi.

41.25 puan Not
Ortalamaniz ( 82.50
) sorusundan
eklendi.

39.50 puan ingilizce
( Universite Kendi
Sinavi ) yabanci dil (
79.00 ) puanindan
eklendi.

45.50 puan ingilizce
( Universite Kendi
Sinavi ) yabancai dil (
91.00 ) puanindan
eklendi.

36.47 puan Not
Ortalamaniz ( 72.93
) sorusundan
eklendi.

46.70 puan ingilizce
( Universite Kendi
Sinavi ) yabanci dil (
93.40) puanindan
eklendi.

44.28 puan Not
Ortalamaniz ( 88.56
) sorusundan
eklendi.

43.82 puan Not
Ortalamaniz ( 87.63
) sorusundan
eklendi.

47.20 puan ingilizce
( Universite Kendi
Sinavi ) yabancai dil (
94.40 ) puanindan
eklendi.

40.78 puan Not
Ortalamaniz ( 81.56
) sorusundan
eklendi.

36.23 puan Not
Ortalamaniz ( 72.46
) sorusundan
eklendi.

46.15 puan Not
Ortalamaniz ( 92.30
) sorusundan
eklendi.

40.78 puan Not
Ortalamaniz ( 81.56
) sorusundan
eklendi.

34.90 puan ingilizce
( Universite Kendi
Sinavi ) yabancai dil (

40.00 puan ingilizce
( Universite Kendi
Sinavi ) yabanci dil (
80.00 ) puanindan
eklendi.

38.75 puan ingilizce
( YOKDIL ) yabanci
dil (77.50)
puanindan eklendi.
37.50 puan ingilizce
( YOKDIL ) yabanci
dil (75.00)
puanindan eklendi.

29.50 puan ingilizce
( Universite Kendi
Sinavi ) yabanci dil (
59.00 ) puanindan
eklendi.

39.50 puan Not
Ortalamaniz ( 79.00
) sorusundan
eklendi.

42.53 puan Not
Ortalamaniz ( 85.06
) sorusundan
eklendi.

31.50 puan ingilizce
( Universite Kendi
Sinavi ) yabanci dil (
63.00) puanindan
eklendi.

40.90 puan Not
Ortalamaniz ( 81.80
) sorusundan
eklendi.

29.70 puan ingilizce
( Universite Kendi
Sinavi ) yabanci dil (
59.40 ) puanindan
eklendi.
27.80 puan ingilizce
( Universite Kendi
Sinavi ) yabanci dil (
55.6 ) puanindan
eklendi.

33.78 puan Not
Ortalamaniz ( 67.56
) sorusundan
eklendi.

28.90 puan ingilizce
( Universite Kendi
Sinavi ) yabanci dil (
57.80) puanindan
eklendi.
32.00 puan ingilizce
( Universite Kendi
Sinavi ) yabanci dil (
64.00 ) puanindan
eklendi.

31.25 puan ingilizce
( YOKDIL ) yabanci
dil (62.50)
puanindan eklendi.

25.90 puan ingilizce
( Universite Kendi
Sinavi ) yabanci dil (
51.80) puanindan
eklendi.

31.57 puan Not
Ortalamaniz ( 63.13
) sorusundan
eklendi.

10.00 puan Staj
kabul mektubunuz
var mi? sorusundan

eklendi.

10.00 puan
AFAD’dan afetzede
yardimi alindigina

dair belge

sorusundan eklendi.

-10.00 puan Daha
once programdan
yararlanmaya hak
kazandiginiz halde
sebepsiz yere
hareketlilikten
vazgectiniz mi?

sorusundan eklendi.

10.00 puan
AFAD’dan afetzede
yardimi alindigina

dair belge

sorusundan eklendi.

10 puan 6ncelikli
basvuru olmadig
icin dusuldu.

-10.00 puan
Erasmus Degisim
Programlari'ndan

daha énce
yararlandiniz mi?

sorusundan eklendi.

-10.00 puan
Erasmus Degisim
Programlari'ndan

daha énce
yararlandiniz mi?

sorusundan eklendi.

10.00 puan Staj
kabul mektubunuz
var mi? sorusundan
eklendi.

5.00 puan
Hareketliliginiz
Dijital Becerilerin
gelistiriimesine
yonelik faaliyetler
kapsamina giriyor
mu? sorusundan
eklendi.

10.00 puan Staj
kabul mektubunuz
var mi? sorusundan

eklendi.

-10.00 puan
Erasmus Degisim
Programlari'ndan

daha 6nce
yararlandiniz mi?

sorusundan eklendi.

-10.00 puan Daha
once programdan
yararlanmaya hak
kazandiginiz halde
sebepsiz yere
hareketlilikten
vazgegtiniz mi?
sorusundan eklendi.

-10.00 puan
Erasmus Degisim
Programlari'ndan

daha énce
yararlandiniz mi?

sorusundan eklendi.
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22030170208

20021010068

20090700010

20051060012

21051350130

20029980025

21029980096

20051350013

21020050021

21091060028

22071010003

21091000123

20341230036

21091050086

Tekstil Ve Moda
Tasarimi Pr. (%50
Burslu)

Psikoloji Pr.
(ingilizce) (Ucretli)

Bilgisayar
Mihendisligi Pr.
(Ucretli)

Uluslararasi Ticaret
Ve isletmecilik Pr.
(ingilizce) (%50
Burslu)

Yonetim Biligim
Sistemleri Pr.
(ingilizce) (Ucretli)

Molekdler Biyoloji
Ve Genetik Pr.
(ingilizce) (%50

Burslu)

Molekiiler Biyoloji
Ve Genetik Pr.
(ingilizce) (%50

Burslu)

Yonetim Biligim

Sistemleri Pr.

(ingilizce) (%50
Burslu)

Amerikan Kaltari
Ve Edebiyati Pr.
(%50 Burslu)

Makine
Miihendisligi Pr.
(ingilizce) (Ucretli)

Bilgisayar
Teknolojisi Pr.
(Ucretli)

Yazilim Muhendisligi
Pr. (ingilizce) (Tam
Burslu)

Hemsgirelik Pr.
(ingilizce) (%50
Burslu)

Endustri
Mihendisligi Pr.
(ingilizce) (%50

Burslu)
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Giizel Sanatlar
Fakiltesi

Fen-Edebiyat
Fakiltesi

Miihendislik
Fakiiltesi

isletme Fakiltesi

isletme Fakiiltesi

Fen-Edebiyat
Fakiltesi

Fen-Edebiyat
Fakiiltesi

isletme Fakiiltesi

Fen-Edebiyat
Fakiltesi

Miihendislik
Fakiiltesi

Meslek Yiiksekokulu

Miihendislik
Fakiiltesi

Saglik Bilimleri
Fakiltesi

Miihendislik
Fakiiltesi

3.47

2.82

2.66

2.68

2.35

2.47

2.33

2.33

2.70

2.63

2.70

2.89

2.60

2.38

65,42

62,63

62,37

61,15

60,55

59,12

57,42

55,93

55,42

52,53

49,77

48,6

69.80 ) puanindan
eklendi.

43.82 puan Not
Ortalamaniz ( 87.63
) sorusundan
eklendi.

36.40 puan ingilizce
( Universite Kendi
Sinavi ) yabanci dil (
72.80 ) puanindan
eklendi.

34.37 puan Not
Ortalamaniz ( 68.73
) sorusundan
eklendi.

34.60 puan Not
Ortalamaniz ( 69.20
) sorusundan
eklendi.

40.40 puan ingilizce
( Universite Kendi
Sinavi ) yabanci dil (
80.80 ) puanindan
eklendi.

32.15 puan Not
Ortalamaniz ( 64.30
) sorusundan
eklendi.

38.60 puan ingilizce
( Universite Kendi
Sinavi ) yabanci dil (
77.20) puanindan
eklendi.

30.52 puan Not
Ortalamaniz ( 61.03
) sorusundan
eklendi.

34.83 puan Not
Ortalamaniz ( 69.66
) sorusundan
eklendi.

34.02 puan Not
Ortalamaniz ( 68.03
) sorusundan
eklendi.

34.83 puan Not
Ortalamaniz ( 69.66
) sorusundan
eklendi.

37.05 puan Not
Ortalamaniz ( 74.10
) sorusundan
eklendi.

33.67 puan Not
Ortalamaniz ( 67.33
) sorusundan
eklendi.

31.10 puan Not
Ortalamaniz ( 62.20
) sorusundan
eklendi.

31.60 puan ingilizce
( Universite Kendi
Sinavi ) yabanci dil (
63.20) puanindan
eklendi.

36.23 puan Not
Ortalamaniz ( 72.46
) sorusundan
eklendi.

28.00 puan ingilizce
( Universite Kendi
Sinavi ) yabanci dil (
56.00 ) puanindan
eklendi.
27.00 puan ingilizce
( Universite Kendi
Sinavi ) yabanai dil (
54.00 ) puanindan
eklendi.

30.75 puan Not
Ortalamaniz ( 61.50
) sorusundan
eklendi.

28.40 puan ingilizce
( Universite Kendi
Sinavi ) yabanci dil (
56.80 ) puanindan
eklendi.

30.52 puan Not
Ortalamaniz ( 61.03
) sorusundan
eklendi.

26.90 puan ingilizce
( Universite Kendi
Sinavi ) yabanci dil (
53.80 ) puanindan
eklendi.

31.10 puan ingilizce
( Universite Kendi
Sinavi ) yabanci dil (
62.20 ) puanindan
eklendi.
31.40 puan ingilizce
( Universite Kendi
Sinavi ) yabanci dil (
62.80 ) puanindan
eklendi.
27.70 puan ingilizce
( Universite Kendi
Sinavi ) yabanci dil (
55.40 ) puanindan
eklendi.
25.25 puan ingilizce
( Universite Kendi
Sinavi ) yabanci dil (
50.50 ) puanindan
eklendi.
26.10 puan ingilizce
( Universite Kendi
Sinavi ) yabanci dil (
52.20) puanindan
eklendi.

27.50 puan ingilizce
( Universite Kendi
Sinavi ) yabanci dil (
55.00 ) puanindan
eklendi.

10 puan 6ncelikli
basvuru olmadig
i¢in dusuldu.

-10.00 puan
Erasmus Degisim
Programlari'ndan

daha énce
yararlandiniz mi?

sorusundan eklendi.

-10.00 puan Daha
once programdan
yararlanmaya hak
kazandiginiz halde
sebepsiz yere
hareketlilikten
vazgectiniz mi?

sorusundan eklendi.

10 puan 6ncelikli
basvuru olmadig
icin dusuldu.

10.00 puan Staj
kabul mektubunuz
var mi? sorusundan

eklendi.

10 puan 6ncelikli
basvuru olmadigi
icin dusulda.

10 puan 6ncelikli
bagvuru olmadig
i¢in dusuldu.

10 puan 6ncelikli
basvuru olmadig
icin disldi.

10 puan 6ncelikli
basvuru olmadigi
icin dusulda.

10 puan oncelikli
bagvuru olmadig
icin dusulda.

10.00 puan Staj
kabul mektubunuz
var mi? sorusundan

eklendi.

-10.00 puan
Erasmus Degisim
Programlari'ndan

daha 6nce
yararlandiniz mi?

sorusundan eklendi.

10 puan oncelikli
basvuru olmadigi
icin dusuld.

-10.00 puan
Erasmus Degisim
Programlari'ndan

daha énce
yararlandiniz mi?

sorusundan eklendi.



